
Wyłączenia odpowiedzialności w ubezpieczeniu śmierci psa 

 Ubezpieczeniem nie są objęte psy wykorzystywane do pracy w służbach kontroli celnej, ratownictwa, 
w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej. Agencji Wywiadu, Policji, Straży Granicznej i innych 
formacji podległych właściwemu ministrowi ,psy wykorzystywane do celów naukowych i 
edukacyjnych; 

 Generali nie odpowiada za szkody powstałe wskutek: 

o braku właściwej pielęgnacji i zapewnienia warunków bytowania wymaganych przepisami Ustawy 
o ochronie zwierząt; 

o porzucenia Psa lub pozostawienia go bez opieki na ponad 24 godziny; 

o niedożywienia Psa, odwodnienia Psa; 

o okrutnego traktowania Psa przez Klienta, Osoby bliskie i osoby wspólnie z nim mieszkające; 

o udziału Psa w polowaniach, w drodze na polowanie i w drodze powrotnej 

o walk psów 

o wyścigi psów 

o podania Psu alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających 

 Generali nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek: 

o Nieszczęśliwego wypadku, który zaistniał przed rozpoczęciem ochrony ubezpieczeniowej; 

o Choroby, która była leczona przed rozpoczęciem ochrony ubezpieczeniowej; 

o Choroby będącej następstwem schorzeń lub stanów chorobowych, które były zdiagnozowane, 
leczone lub których leczenie zalecono u Psa przed rozpoczęciem ochrony ubezpieczeniowej. 

 W przypadku wznawiania umowy ubezpieczenia i wynikającej z tego nieprzerwanej kontynuacji 
ochrony ubezpieczeniowej, wyłączenia wskazane w ust. 5 odnoszą się do okoliczności zaistniałych 
przed rozpoczęciem ochrony ubezpieczeniowej z pierwszej zwartej umowy ubezpieczenia. W 
przypadku braku ciągłości w udzielanej ochronie postanowienia niniejszego ustępu nie mają 
zastosowania. 

 Generali nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe w następstwie braku przeprowadzenia 
Szczepień zalecanych. 

 Generali nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe wskutek rażącego niedbalstwa Klienta, 
osób bliskich oraz osób z nim mieszkających. 

 Generali nie ponosi odpowiedzialności za: 

o śmierć Psa wskutek jego zaburzeń behawioralnych; 

o śmierć Psa wskutek działań Klienta, osób bliskich lub osób z nim mieszkających; 

o śmierć wskutek ciąży, porodu; 

o śmierć wskutek leczenia prowadzonego lub zleconego przez osoby nie posiadające czynnego 
prawa do wykonywania zawodu lekarza weterynarii; 

o śmierć wskutek niezastosowania się do zaleceń lekarza weterynarii; 

o kradzież, zaginięcie Psa. 


